

Zakończcie ten kryzys!

Autor: [Paul Krugman](#)

ECONOMICUS 2014 - III miejsce w kategorii "Najlepsze tłumaczenie zagranicznej książki ekonomicznej"

Paul Krugman w 2008 roku otrzymał Nagrodę Nobla w dziedzinie ekonomii. Jest autorem bestsellerów, felietonistą i blogerem „New York Timesa”. Wykłada ekonomię na Uniwersytecie Princeton.

Wszystko wskazuje na to, że jeżeli politycy nie zmienią obranego kursu, gospodarka jeszcze przez bardzo długi czas będzie kuleć. Moim celem jest informować opinię publiczną i wywierać presję na polityków, aby zmienili kurs i zakończyli wreszcie ten kryzys.

Paul Krugman

Jak żyć, panie Krugman?

Oślawiona recesja, która zaczęła się w 2007 roku, ciągle trwa - i póki co, jej końca nie widać. Miliony ludzi pozostają bez pracy albo mają pracę gorszą niż przed kryzysem - i nic nie wskazuje na to, byśmy wrócili do normalnego poziomu zatrudnienia do końca tej dekady.

Czy musimy się na to godzić? Paul Krugman, laureat Nagrody Nobla w dziedzinie ekonomii, twierdzi, że zdecydowanie nie musimy. Doświadczyliśmy już czegoś podobnego w przeszłości i wiemy, jak rozwiązywać takie problemy. Brakuje nam jedynie woli politycznej do podjęcia odpowiednich działań!

Jeśli chcesz uzyskać wreszcie zestaw rzetelnych i miarodajnych informacji na temat obecnego kryzysu, trafiłeś pod dobry adres. Krugman poprowadzi Cię przez zawłóści tego tematu i przedstawi dotychczas podjęte działania. Odpowie na powracające pytania: „Jak bardzo powinniśmy martwić się inflacją? Czy deficyt budżetowy to powód do niepokoju? Co z deregulacją instytucji finansowych?”. Noblista szczegółowo analizuje wszystkie kontrargumenty i udziela rzeczowych odpowiedzi, pozbawionych politycznego bełkotu. Gdy proponuje gotowe recepty na uzdrowienie obecnej sytuacji gospodarczej, opiera się na wiedzy, faktach historycznych i doświadczeniu.

Ty też jesteś częścią społeczeństwa i masz prawo głosu. Przeczytaj i zacznij domagać się od decydentów konkretnych działań! Czas skończyć z tym kryzysem!

SPIS TREŚCI :

Wprowadzenie (7)

Co mamy teraz zrobić? (7)

Rozdział 1. Sprawy mają się naprawdę źle (11)

Rozdział 2. Ekonomia kryzysu (29)

Rozdział 3. Moment Minsky'ego (49)

Rozdział 4. Szaleństwo bankierów (63)

Rozdział 5. Drugi połączony wiek	(79)
Rozdział 6. Ekonomia wieków ciemnych	(97)
Rozdział 7. Anatomia niewłaściwej reakcji	(113)
Rozdział 8. Co z tym deficytem?	(133)
Rozdział 9. Inflacja: wróg widmo	(153)
Rozdział 10. Eurodämmerung	(169)
Rozdział 11. Zwolennicy zaciskania pasa	(191)
Rozdział 12. Co trzeba zrobić?	(211)
Rozdział 13. Zakończmy ten kryzys!	(225)
Dodatek. Co naprawdę wiemy na temat oddziaływania wydatków publicznych?	(233)
Podziękowania	(240)